11

Amplioribus facultatibus ditentur Superiores Maiores ut eos ex religione expellere possint quorum mores in vita religiosa nocent.

6) Sup. Gen. Mission. Scheut.

7) Sup. Gen. Min. Infirm.

8) Sup. Gen. Congr. S. Spiritus.

9) Sup. Gen. Mission. Ss. Trinit.

10) Victorien Venetorum.

11) Caronen.

12

Iurisdictio ecclesiastica etiam Superiori Generali Congregationum clericalium non exemptarum tribuatur.

13

Superiores eligere non possint consiliarios sed eos accipiant a communitate.

14

Superior laicalis, etsi Abbas, nequeat in disciplina novitatus intervenire.

15

Superiores Maiores archivum secretum habeant.

16

Revisionem disciplinae religiosarum, cum sat frequenter minores Superiorissae nimis arbitrarie agant, optandam esse putatur.

17

Necessitas mutandi Superiores in religionibus fixe statuatur.

18

Institutum electionis reformatione indigere videtur cum nimis frequenter Superiores mutantur.

19

Vigens ius electionum superioris occasionem agendi in proprium commodum nonnumquam praebet cum detrimento status religiosi.

12) Sup. Gen. Soc. a S. Paulo, Sup.
Gen. Soc. Taurinen. S. Ioseph.,
Sup. Gen. Mission. Scheut.

13) Caesenaten.

14) Caesenaten.

15) Medellen.

16) Calicuten.

17) Tovnsvillen.

18) Savonen.

19) Varsavien et Gnesnen.

20

Maioritas votorum sit tantum postulatio confirmanda a Superiore vel a S. Sede.

21

Superiores in electionibus saepe potestate sua abutuntur.

22

Tertio quoque anno catalogus eorum qui munus Superioris obire poterunt Superiori Generali mittatur.

23

Nominatio Superiorum localium vel provincialium fiat a Superiore Generali, praevia informatione data a quattuor Consultoribus qui candidatum agnoscant.

24

Normarum recognitio quoad Superiorissarum electionem desideratur.

25

Normae contra abusus potestatis ex parte Superiorissarum erga subiectas religiosas prorsus necessariae sunt.

26

Mitigetur praescriptum can. 505 C.I.C., ita ut Superiores locales, sive virorum sive mulierum, munus suum gerere possint per tempus ultra sex annos continuos.

27

Tempus ad munus Superiorissae localis ultra 6 annos protrahatur, saltem quod attinet ad domos religiosas non formatas.

20) Caesenaten.

21) Panopolitan, Sandomirien.

22) Conchen.

23) Conchen.

24) Curitiben.

25) Sandomirien, Centurien.

26) Auxitan.

27) Botrianen.

28

Superiores domus religiosae nullis de causis confirmantur post sexennium impletum.

29

Antistitae domorum, post alterum triennium, saltem per unum triennium subditae maneant.

30

Urgeatur triennium pro Superioribus minoribus nec protrahendum nisi gravioribus ex causis et consulta S. Sede.